

**Tandlæge Katrine
Jørgensen Holding ApS**
Odinsvej 5
5800 Nyborg
CVR-nr. 36494913

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.08.2018

Dirigent

Navn: Katrine Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlæge Katrine Jørgensen Holding ApS
Odinsvej 5
5800 Nyborg

CVR-nr.: 36494913

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Katrine Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i danske og udenlandske selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (6) t.kr. mod (7) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 195 t.kr. mod 266 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.290)	(7.165)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		245.031	336.692
Andre finansielle omkostninger		<u>(43.290)</u>	<u>(63.472)</u>
Årets resultat		<u>195.451</u>	<u>266.055</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		<u>89.651</u>	<u>162.655</u>
		<u>195.451</u>	<u>266.055</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>1.497.754</u>	<u>2.002.723</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>1.497.754</u>	<u>2.002.723</u>
Anlægsaktiver		<u>1.497.754</u>	<u>2.002.723</u>
Likvide beholdninger		<u>8</u>	<u>1.713</u>
Omsætningsaktiver		<u>8</u>	<u>1.713</u>
Aktiver		<u>1.497.762</u>	<u>2.004.436</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		360.158	270.507
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		515.958	423.907
Bankgæld		975.553	1.574.278
Anden gæld		6.251	6.251
Kortfristede gældsforpligtelser		981.804	1.580.529
Gældsforpligtelser		981.804	1.580.529
Passiver		1.497.762	2.004.436
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	270.507	103.400	423.907
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	89.651	105.800	195.451
Egenkapital ultimo	50.000	360.158	105.800	515.958

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.500.000
Kostpris ultimo	2.500.000
Nedskrivninger primo	(497.277)
Afskrivninger på goodwill	(399.995)
Andel af årets resultat	645.026
Udbytte	(750.000)
Nedskrivninger ultimo	(1.002.246)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.497.754
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	399.997

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Tandlægeselskabet Baggersgade ApS	Nyborg	ApS	50,0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
